授課教師: 洪妃薇老師

教學主旨:

社會和自然的生活常識

版本:  康軒版

書籍:課本和習作

學習範圍:
期中考:
第一~~第三單元
第一單元: 防震小達人-社會領域
第二單元: 光影好好玩 - 自然領域
第三單元: 玩泡泡 - 自然領域

學習範圍:
期中考:
第四~第六單元
第一單元: 學校附近 - 社會領域
第二單元: 歲末傳溫情 - 社會領域
第三單元: 米粒魔術師 - 自然領域

成績計算方式:
期中成績:
平時成績50%   +  期中考試: 50%
平時成績: 上課學習態度和表現: 10%
             習作:20% +小考: 20%

期末成績:
平時成績50% +  期末考試: 50%
平時成績:上課學習態度和表現:10%
            習作: 20%  + 小考: 20%

上學期學期成績:
            期中成績50% +期末成績50%

#教學及評量方式:

1 多元學習方式:

 圖文閱讀﹑影音識讀﹑實際操作或演練﹑

適時融入雙語教學

2 多元評量方式:

 紙筆﹑口語表達﹑實作﹑學習態度

Learing by doing.

Doing by learning.

感謝您的參與

請多多指教

	投影片 1
	投影片 2
	投影片 3
	投影片 4
	投影片 5
	投影片 6
	投影片 7
	投影片 8
	投影片 9
	投影片 10